Brasil (Calculadora Cidadão, consulta 23/12/2025) o índice de correção acumulado no período entre
01 de janeiro à 31 de janeiro de 2025) foi de 0,08949980 equivalente a um percentual de 8,949980
%
2.3 -    Destarte, fica atualizado o valor da Contratação para R$ 6.589,56 (seis mil quinhentos e
oitenta nove reais e cinquenta e seis centavos).

Cláusula 3ª
DO PRAZO DE EXECUÇÃO

3.1 – O presente instrumento terá vigência e validade de 1º de janeiro de 2026 à 31 de dezembro de
2026.

Cláusula 4ª
DA RATIFICAÇÃO DAS DEMAIS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES

4.1  –  Permanecem em vigor  todas  as  cláusulas  e  condições  estipuladas  e  não expressamente